
      

 

 

Z á p i s 

ze 4. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo ve středu dne 14. 07. 2021 

od 14.00 hodin v zasedací místnosti č. 214 na Městském úřadě v Nymburce 

 

 

 
Přítomno: 14 členů zastupitelstva města  

Omluveni: MUDr. Zdeněk Dyňka, MUDr. Félix Ndzahabato, Mgr. Jan Petřík, JUDr. Jiří Sobotka,                 

Petr Šmíd, Zdeněk Vocásek, Mgr. Kateřina Vokálová  

  

                         

 

K bodu I. 
Zahájení 

 

Zasedání řídil starosta města Nymburk Ing. Tomáš Mach, Ph.D., který zahájil zasedání přivítáním 

všech přítomných. 

Konstatoval, že:  

a) čtvrté zasedání bylo svoláno řádně a včas, 

b) podle prezenční listiny je přítomna nadpoloviční většina zvolených členů a zasedání je schopno 

usnášet se o všech bodech předloženého programu, 

c) průběh dnešního zasedání je zaznamenáván formou písemného zápisu 

 

 

 

 

Schválení programu 

 

Návrh programu zasedání: 

I.    Zahájení 
II.   Zprávy: 
 
1) Schválení poskytnutí daru obci Hrušky – Rozpočtové opatření č. 18/2021 
 
III.  Diskuse 
IV.   Závěr                                                                    
 
 

 



Hlasování o schválení  programu:  

Hlasování: Pro - 12, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 9 

Návrh programu byl schválen. 

 

 

 

Ověření zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

 

Hlasování: Pro – 13, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno - 8 
Zápis ze 3. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo dne 16.6.2021 byl ověřen. 

 

 

 

 

Určení ověřovatelů zápisu z dnešního zasedání 

 

Jako ověřovatelé dnešního zápisu byli navrženi: 

Mgr. Tomáš Danzer a Ing. Miloš Petera  
 
Hlasování: Pro – 13, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno - 8 
Ověřovatelé byli schváleni 

 

 

Určení členů návrhové komise 

 

Jako členy návrhové komise byli navrženi: 

Mgr. Bořek Černý  

Tomáš Bártl  

Mgr. Simona Lazarová  

 

Hlasování: Pro – 13, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 8 
Návrhová komise byla schválena 

 

 

 

K bodu II. 
Zprávy 

 
1) Schválení poskytnutí daru obci Hušky – Rozpočtové opatření č. 18/2021 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy.  
Úvodní slovo přednesl Ing. Tomáš Mach, starosta  

Diskuse: Štencl, Ing. Petera, Ing. arch. Ritter, Ing. Mach, Bártl, PhDr. Sitná, Tichá, MUDr. Toman,            

Mgr. Černovský     

Mgr. Bořek Černý za návrhovou komisi přednesl návrh upravený dle diskuse, o tomto hlasováno.  
Hlasování:  Pro – 14, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 7 
Návrh byl schválen 



K bodu III. 

Diskuse 

 

Ing. Mach, starosta  

Informoval o možném odkupu Hrabalovy vily. Částka ani další podmínky zatím neupřesněny, vyčká se 

tedy dalších požadavků.  

 

 

 

K bodu IV. 

Závěr 

 

Ukončení 4. zasedání zastupitelstva města provedl starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

Zapisovatelka: Ivana Myslivečková  

Datum pořízení zápisu: 15.07.2021 

Skončeno: 14:30 hodin 

Přílohy: 1) Usnesení 

  2) Jmenovité hlasování  

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:      Starosta:  

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Danzer   …………………..…………….                   Ing. Tomáš Mach, Ph.D.……………………………….. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Miloš Petera    …….……..………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Přehled usnesení ze 4. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo  

dne 14. 7. 2021 v zasedací místnosti č. 214 na Městském úřadě v Nymburce 

 
 
 
 
 

Bod č. 1 - Schválení poskytnutí daru obci Hrušky – Rozpočtové opatření č. 18/2021 
 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 56 
v souladu s ustanovením § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
1) s c h v a l u j e    
poskytnutí daru obci Hrušky, IČO: 00283185, se sídlem U zbrojnice 100, 691 56 Hrušky, ve výši 
200.000, - Kč a městu Kryry, část Stebno, v okrese Louny, IČO: 00265080, se sídlem Hlavní 1, 439 81 
Kryry, ve výši 100.000,-Kč, za účelem obnovy obce po živelné pohromě.   
 
2)  s c h v a l u j e   
rozpočtové opatření č. 18/2021 dle přílohy zápisu. 
 
 
 
  
     
. 
 
 
                                                                                      Ing. Tomáš Mach, Ph.D.  
                                                                                                    starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
 

 
  

R
it

te
r 

Ja
n

 

V
o

ká
lo

vá
 K

at
eř

in
a 

B
ár

tl
 T

o
m

áš
 

Č
er

n
o

vs
ký

 I
va

n
 

N
d

za
h

ab
at

o
 F

el
ix

 

P
et

er
a 

M
ilo

š  

To
m

an
 A

le
š 

V
o

cá
se

k 
Zd

en
ěk

 

Šm
íd

 P
et

r 

Č
er

n
ý 

B
o

ře
k 

M
ac

h
 T

o
m

áš
 

Ti
ch

á 
St

an
is

la
va

 

So
b

o
tk

a 
Ji

ří
 

La
za

ro
vá

 S
im

o
n

a 

Si
tn

á 
D

ag
m

ar
 

P
et

ří
k 

Ja
n

 

Št
en

cl
 J

ar
o

sl
av

 

G
ab

ri
el

o
vá

 A
d

ri
en

a 

Fo
jt

ík
 P

av
el

 

D
an

ze
r 

To
m

áš
 

D
yň

ka
 Z

d
en

ěk
 

Bod 01 + N + + N + + N N + + + N + + N + + + + N 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

"+" pro, "-" proti, "X" nehlasoval, "Z" zdržel se, "N" nepřítomen  
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


